ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
08.07.2021 № 13/21

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Гнедочкин Ю.М.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от
05.07.2021 № 01-15/244-СУ согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с
пунктом 8.3. Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 08.07.2021.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока
их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные
опросные листы пять (Гнедочкин Ю.М., Вант М.Г., Мамонов О.В., Плюснина Л.М.,
Харьковская Н.Л.), кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. Об утверждении персонального состава Контрольного комитета
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала».

2. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала».

3. О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» руководителей и специалистов членов Союза.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении персонального состава
Контрольного комитета Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала».

В соответствии с пунктами 3.1. - 3.3. Положения о Контрольном комитете
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала», в связи с изменением с
01.06.2021 года штатного расписания Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» предлагается утвердить новый персональный состав Контрольного комитета
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» (далее -  Контрольный
комитет):
1) Волгарева Надежда Леонидовна - начальник экспертного отдела, председатель
Контрольного комитета;
2) Филинкова Юлиана Юрьевна - эксперт экспертного отдела, заместитель председателя
Контрольного комитета;
3) Марьина Анна Вячеславовна - эксперт экспертного отдела, секретарь Контрольного
комитета;
4) Кузнецова Виктория Игоревна - юрисконсульт административно-правового отдела;
5) Лягаев Николай Поликарпович - эксперт экспертного отдела;
6) Лягаева Анна Михайловна - младший эксперт экспертного отдела;
7) Терехина Марина Васильевна - младший эксперт экспертного отдела.
РЕШИЛИ:

Утвердить персональный состав Контрольного комитета Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» из следующих работников Союза:
1) Волгарева Надежда Леонидовна - начальник экспертного отдела, председатель
Контрольного комитета;

2) Филинкова Юлиана Юрьевна - эксперт экспертного отдела, заместитель председателя
Контрольного комитета;
3) Марьина Анна Вячеславовна - эксперт экспертного отдела, секретарь Контрольного
комитета;
4) Кузнецова Виктория Игоревна - юрисконсульт административно-правового отдела;
5) Лягаев Николай Поликарпович - эксперт экспертного отдела;
6) Лягаева Анна Михайловна - младший эксперт экспертного отдела;
7) Терехина Марина Васильевна - младший эксперт экспертного отдела.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в реестр членов
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала».

Поступили заявления от Общества с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Интервал» (ОГРН 1075906006428, ИНН 5906077058, далее -
ООО «СК «Интервал»), Общества с ограниченной ответственностью «ЮниСфера» (ОГРН
1135906003210, ИНН 5906120754, далее -  ООО «ЮниСфера»), Общества с ограниченной
ответственностью «ПермьГазСервис» (ОГРН 1125906001100, ИНН 5906112908, далее -
ООО «ПермьГазСервис») о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» в связи с изменением идентификационных
сведений (смена лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа
юридического лица). На основании актов проверки членами Союза в полном объеме
представлены документы, необходимые для внесения изменений в реестр членов
саморегулируемой организации.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» в связи с изменением идентификационных сведений о следующих
членах Союза:

№
п/п

Регистраци
онный №

Наименование члена
Союза

Должность, фамилия, имя, отчество лица,
осуществляющего функции

единоличного исполнительного органа
1. 881 ООО «СК «Интервал» Директор Владыкина Ольга Леонидовна
2. 913 ООО «ЮниСфера» Генеральный директор

Носик Елена Валентиновна
3. 967 ООО «ПермьГазСервис» Директор Стерлягов Николай Борисович

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации
Союза «Строители Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом Союза.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О награждении Почетной грамотой
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» руководителей и
специалистов членов Союза.
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» за добросовестный труд, высокие показатели в производственной деятельности и в
связи с профессиональным праздником -  Днем Строителя следующих руководителей и
специалистов членов Союза:

2

№
п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1 . Ильин Алексей
Александрович

Главный инженер
Общества с ограниченной ответственностью

« У ниверсал Строй »
2. Корытов Николай Юрьевич Электрогазосварщик 5 разряда строительно

монтажного участка
Общества с ограниченной ответственностью

«УниверсалСтрой»
3. Шарафуллин Айрат

Искандарович
Начальник производственно-технического отдела

Общества с ограниченной ответственностью
«УниверсалСтрой»

4. Шестакова Татьяна
Сергеевна

Руководитель отдела правового и кадрового
обеспечения

Общества с ограниченной ответственностью
«Вертикаль»

5. Дмитриева Юлия
Валерьевна

Юрисконсульт
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
6. Салахудинова Мария

Петровна
Специалист по кадрам

Общества с ограниченной ответственностью
«Вертикаль»

7. Васильева Юлия
Г еннадьевна

Секретарь
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
8. Козлов Александр

Анатольевич
Генеральный директор

Общества с ограниченной ответственностью
«СтройСфера»

9. Тоболов Игорь
Александрович

Инженер по проектно-сметной документации
Общества с ограниченной ответственностью

«СтройСфера»
10. Каргин Дмитрий

Александрович
Начальник производства

Общества с ограниченной ответственностью
«СтройСфера»

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета
Союза Гнедочкиным Ю.М.

Председатель Совета Союза Ю.М. Гнедочкин

3